Проект
вносится Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

« » 2013 г. №

О признании утратившим силу
решения Думы города
от 28.12.2011 № 123-V ДГ
«О вхождении муниципального
служащего в состав органов
управления коммерческих
организаций»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Дума
города РЕШИЛА:

Признать утратившим силу решение Думы города от 28.12.2011
№ 123-V ДГ «О вхождении муниципального служащего в состав органов
управления коммерческих организаций».

Председатель Думы города С.А. Бондаренко